1

  UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ CÔNG THƢƠNG

    Số:        /SCT-XNK&MDBG

V/v Thông báo triển khai xây dựng

Kế hoạch cụ thể hóa thực hiện

nhiệm vụ được giao trong  Kế hoạch

(EVFTA) của UBND tỉnh ( lần 01).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 3 năm 2021

 Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, Ngành , đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh.

Căn cứ vào  Kế hoạch số 4003/KH-UBND, ngày 20/10/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên  đã  ban  hành về Kế hoạch triển khai thực hiện Hiệp định thương

mại tự do giữa nước Cộng hòa XHCN Việt Nam và Liên minh Châu âu

(EVFTA) trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sở Công Thương được UBND tỉnh giao nhiệm vụ là cơ quan đầu mối chủ

trì  phối hợp  các  Sở, Ban, Ngành , đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, Thị xã,

Thành phố trong tỉnh theo dõi đôn đốc việc triển khai thực hiện Kế hoạch.

Đến ngày 01/3/2020  qua theo dõi tổng hợp tình hình còn nhiều cơ quan đơn

vị chưa gửi Kế hoạch triển khai xây dựng kế hoạch cụ thể hóa các nhiệm vụ hàng

năm của đơn vị mình. Sở Công Thương thông báo đề nghị các đơn vị khẩn chương

triển khai xây dựng Kế hoạch cụ thể hóa nhiệm vụ hoàn thành  trước ngày

16/3/2021 để hàng năm có cơ sở tổng hợp báo cáo đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ đã được UBND tỉnh giao trong Kế hoạch của tỉnh.(có danh sách các

đơn vị nhận văn đính gửi kèm).

     Thông tin liên hệ: Phòng Xuất nhập khẩu & Mậu dịch biên giới - Sở Công

Thương, Email: phongxuatnhapkhausct@gmail.com. Số điện thoại: 02153 825

752.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Lưu: VT, XNK&MDBG.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hồng Sơn

1459 04/03/2021

mailto:phongxuatnhapkhausct@gmail.com

2

DANH SÁCH CÁC CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(kèm theo công văn           /XNK&MDBG , ngày      tháng 3 năm 2021)

STT Tên cơ quan , đơn vị Ghi chú

I   Đơn vị đã gửi kế hoạch triển khai thực hiện

1 Sở Tư pháp

2 Sở Lao động Thương binh và Xã hội

3 Sở Công Thương

4 UBND huyện Mường chà

II Đơn vị chƣa gửi kế hoạch triển khai thực hiện

1 Sở Ngoại vụ

2 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư

4 Sở Xây dựng

5 Sở tài nguyên và Môi trường

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7 Sở Thông tin và Truyền thông

8 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Báo điện Biên Phủ

11 Đài phát thanh-Truyền hình tỉnh

12 Cổng thông tin điện tử tỉnh

13 Liên đoàn Lao động tỉnh

14 UBND thành phố Điện Biên Phủ

15 UBND thị xã Mường Lay

16 UBND huyện Tuần Giáo

17 UBND huyện Mường Ảng

18  UBND huyện Điện Biên

19  UBND huyện Điện Biên Đông

20 UBND huyện Nậm Pồ

21  UBND huyện Mường Nhé

		sonvh.sct@dienbien.gov.vn
	2021-03-04T09:51:21+0700

		2021-03-04T10:16:53+0700

		2021-03-04T10:17:09+0700

		2021-03-04T10:17:46+0700

		2021-03-04T10:18:00+0700

		sct@dienbien.gov.vn
	2021-03-04T10:18:52+0700